INDICAÇÃO Nº 347/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que faça gestões junto a CEMIG para a colocação de 2 postes com iluminação na travessa dos Escoteiros, bem como, um poste no início da estrada MG 290 para o Cajuru, na Ponte do José Evaristo..

.

JUSTIFICATIVA

Ambos os lugares citados são pouco iluminados causando sérios problemas as que por ali transitam e aos moradores.

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE